
HVS Freundschaftsspiele 2022/23

Turnier Gruppe A
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Kontakt Ausrichter: Matthias Franke, Mobil: 0172 - 37 36 111, matscherf@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

01.04.2023 
 
 
 
 
 

09:15  33224
09:45  33224
10:15  33224
10:45  33224
11:15  33224
11:45  33224

1001
1002
1003
1004
1005
1006

USV TU Dresden e.V. 1
VfL Meißen e.V. 1
USV TU Dresden e.V. 1
HSV Weinböhla e.V. 1
USV TU Dresden e.V. 1
HSV Weinböhla e.V. 1

HSV Weinböhla e.V. 1
SG HSV / MS...en 1 (MJE)
VfL Meißen e.V. 1
SG HSV / MS...en 1 (MJE)
SG HSV / MS...en 1 (MJE)
VfL Meißen e.V. 1

5:7
7:8

14:12
3:12
8:17
5:8

Hallenverzeichnis

33224 GESPERRT - Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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